
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 87

24 Φεβρουαρίου 2012

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 455,50τ.
μ., στη θέση «Κανδυλί» σε τμήμα της Κ.Μ.42Α γαι−
ών Κανδυλί, Δημοτικής Ενότητας Ιαλυσού του Δή−
μου Ρόδου, Νήσου Ρόδου, Νομού Δωδ/σου ............. 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 863,39τ.
μ. σε τμήμα της ιδιωτικής Κ.Μ.1852Β γαιών Ψίν−
θου, Δημοτικής Ενότητας Καλλιθέας του Δήμου 
Ρόδου, Νήσου Ρόδου, Νομού Δωδ/σου ........................ 2

Μερική ανάκληση της υπ’ αριθμ. 5060/11−10−1990 
απόφασης κήρυξης ως αναδασωτέας έκτασης 
με την διόρθωση σφάλματος αυτής (ΦΕΚ 525/Δ΄/
20−6−2006) για έκταση εμβαδού βάσει συντεταγ−
μένων 4.095,49τ.μ. που βρίσκεται στη θέση «Βα−
στριά» Δήμου Καρπάθου, Νήσου Καρπάθου .......... 3

Μερική ανάκληση της αριθ. 5060/11−10−1990 απόφασης 
κήρυξης ως αναδασωτέας έκτασης με την διόρθωση 
σφάλματος αυτής (ΦΕΚ 525/Δ΄/20−6−2006) για έκτα−
ση εμβαδού 770,8 τ.μ. που βρίσκεται στη θέση «Βρου−
τσάς» Τοπικής Κοινότητας Μενετών, Δήμου Καρπά−
θου, Νήσου Καρπάθου, Νομού Δωδεκανήσου ............... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 7078/11 (1)
  Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 455,50τ.μ., 

στη θέση «Κανδυλί» σε τμήμα της Κ.Μ.42Α γαιών Καν−
δυλί, Δημοτικής Ενότητας Ιαλυσού του Δήμου Ρόδου, 
Νήσου Ρόδου, Νομού Δωδ/σου.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν.3200/1955 περί 

διοικητικής αποκέντρωσης, όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/1970.

2. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτ/σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρό−
γραμμα Καλλικράτης» και το Π.Δ. 143/2010 «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου».

3. Την αριθ. οικ.1550/17−3−2011 απόφαση του Γ.Γρ. Αποκ. 
Διοικ. Αιγαίου «Παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής δι−

οικητικών πράξεων και εγγράφων «Με εντολή Γενικού 
Γραμματέα» στον Προϊστάμενο της Γενικής Δ/νσης Δα−
σών και Αγρ. Υποθέσων κ.λπ.» (ΦΕΚ 484/Β΄/29−3−2011).

4. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 
του Συντάγματος.

5. Τις διατάξεις των άρθρων 37, 38 παρ. 1 και 41 παρ. 1 
και 3 του Ν.998/79 «Περί προστασίας των Δασών κ.λπ.» 
όπως ισχύει.

6. Τις εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: 
α) 160417/1180/8−7−80 και β) 182447/3049/24−9−80.

7. Τις διατάξεις του άρθρου 120 του Ν.1892/1990
8. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ.15 του Ν.3208/2003 

«Περί προστασίας δασικών οικοσυστημάτων κ.τ.λ.»
9. Την υπ’ αριθμ. ΔΥ/9−11−2011 έκθεση φωτοερμηνείας 

και πρόταση του Δασολόγου Φραγκάκη Εμμανουήλ και 
την υπ’ αριθμ. ΔΥ/9−12−2011 έκθεση αυτοψίας και πρόταση 
της Δασοπόνου Καριπίδου Παρθενόπης για κήρυξη της 
έκτασης που αναφέρεται στο θέμα ως αναδασωτέας.

10. Την υπ’ αριθμ. 4165/2011/2−2−2012 εισήγηση της Δ/
νσης Δασών Δωδ/νήσου για κήρυξη της εν λόγω έκτα−
σης ως αναδασωτέας, διότι καταστράφηκε από εκχέρ−
σωση, αποφασίζουμε: 

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστασία 
των εδαφών, του δασικού περιβάλλοντος και την αποκα−
τάσταση της βλάστησης, με φυσική αναγέννηση ή τεχνητή 
αναδάσωση, για να αποκλεισθεί η χρήση του για κάθε 
άλλο σκοπό, το δημόσιο δάσος που καταστράφηκε από 
εκχέρσωση στις 4−6−2011, εμβαδού 455,50τ.μ. υπό στοιχεία 
(1, 2, 3, 4, 1) όπως απεικονίζεται στο συνημμένο τοπογραφι−
κό διάγραμμα το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 
παρούσας. Η ανωτέρω έκταση αποτελεί τμήμα της δημό−
σιας Κ.Μ.42Α γαιών Κανδυλί βρίσκεται στη θέση «Κανδυλί» 
Δημοτικής Ενότητας Ιαλυσού του Δήμου Ρόδου, Νήσου 
Ρόδου, Νομού Δωδ/σου και έχει όρια ως εξής: 

Ανατολικά: Γεωργική έκταση.
Δυτικά : Δάσος.
Βόρεια : Δάσος.
Νότια : Δάσος.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Ρόδος, 3 Φεβρουαρίου 2012 

Με εντολή Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Γενικός Δ/ντής Δασών και Αγρ. Υποθέσεων
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ

773

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2012.03.05 09:01:09
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



774 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 775

 Αριθμ. 350 (2)
   Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 863,39τ.μ. 

σε τμήμα της ιδιωτικής Κ.Μ.1852Β γαιών Ψίνθου, Δη−
μοτικής Ενότητας Καλλιθέας του Δήμου Ρόδου, Νή−
σου Ρόδου, Νομού Δωδ/σου. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν.3200/1955 περί 

διοικητικής αποκέντρωσης, όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.Δ.532/1970.

2. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτ/σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης−Πρό−
γραμμα Καλλικράτης» και το Π.Δ. 143/2010 «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου».

3. Την αριθμ. οικ. 1550/17−3−2011 απόφαση του Γενικού  
Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοικησης Αιγαίου «Παρο−
χή εξουσιοδότησης υπογραφής διοικητικών πράξεων 
και εγγράφων «Με εντολή Γενικού Γραμματέα» στον 
Προϊστάμενο της Γενικής Δ/νσης Δασών και Αγρ. Υπο−
θέσων κ.λπ.» (ΦΕΚ 484/Τ.Β’/29−3−2011).

4. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 
του Συντάγματος.

5. Τις διατάξεις των άρθρων 37, 38 παρ. 1 και 41 παρ. 1 
και 3 του Ν.998/79 «Περί προστασίας των Δασών κ.λπ.», 
όπως ισχύει.

6. Τις εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: 
α) 160417/1180/8−7−80 και β) 182447/3049/24−9−80.

7. Τις διατάξεις του άρθρου 120 του Ν.1892/1990.
8. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 15 του Ν.3208/2003 

«Περί προστασίας δασικών οικοσυστημάτων κ.τ.λ.».

9. Τις αριθμ. ΔΥ/10−10−2011 και ΔΥ/18−11−2011 εκθέσεις 
φωτοερμηνείας του Δασολόγου Λεφάκη Δημητρίου και 
την αριθμ. ΔΥ/23−12−2011 έκθεση αυτοψίας και πρόταση 
της Δασοπόνου Καριπίδου Παρθενόπης για κήρυξη της 
έκτασης που αναφέρεται στο θέμα ως αναδασωτέας.

10. Την αριθμ. 7965/2011/3−2−2012 εισήγηση της Δ/νσης 
Δασών Δωδ/νήσου για κήρυξη της εν λόγω έκτασης ως 
αναδασωτέας, διότι καταστράφηκε από εκχέρσωση, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστα−
σία των εδαφών, του δασικού περιβάλλοντος και την 
αποκατάσταση της βλάστησης, με φυσική αναγέννηση 
ή τεχνητή αναδάσωση, για να αποκλεισθεί η χρήση 
του για κάθε άλλο σκοπό, το ιδιωτικό δάσος που κα−
ταστράφηκε από εκχέρσωση τον Ιούνιο του 2010, εμ−
βαδού 863,39 τ.μ. υπό στοιχεία (1, 2, 3, 4, 5, 6, 1), όπως 
απεικονίζεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα 
το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρού−
σας. Η ανωτέρω έκταση αποτελεί τμήμα της ιδιωτικής 
Κ.Μ.1852Β γαιών Ψίνθου, Δημοτικής Ενότητας Καλλιθέας 
του Δήμου Ρόδου, Νήσου Ρόδου, Νομού Δωδ/σου και 
έχει όρια ως εξής:

Ανατολικά: Δάσος.
Δυτικά : Γεωργική έκταση.
Βόρεια : Δάσος.
Νότια : Δάσος.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Ρόδος, 3 Φεβρουαρίου 2012 

Με εντολή Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Ο Γενικός Δ/ντής Δασών και Αγρ. Υποθέσεων 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ



776 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 777

Αριθμ. 785 (3)
   Μερική ανάκληση της υπ’ αριθμ. 5060/11−10−1990 απόφα−

σης κήρυξης ως αναδασωτέας έκτασης με την διόρ−
θωση σφάλματος αυτής (ΦΕΚ 525/Δ΄/20−6−2006) για 
έκταση εμβαδού βάσει συντεταγμένων 4.095,49τ.μ. 
που βρίσκεται στη θέση «Βαστριά» Δήμου Καρπάθου, 
Νήσου Καρπάθου, Νομού Δωδεκανήσου.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν.3200/1955 περί 

διοικητικής αποκέντρωσης, όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/1970.

3. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτ/σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρό−
γραμμα Καλλικράτης» και του Π.Δ. 143/2010 «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου».

4. Την υπ’ αριθμ. οικ. 1550/17−3−2011 απόφαση του Γε−
νικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου 
«Παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής διοικητικών πρά−
ξεων και εγγράφων «Με εντολή Γενικού Γραμματέα» 
στον Προϊστάμενο της Γενικής Δ/νσης Δασών και Αγρ.
Υποθέσων κ.λπ.» (ΦΕΚ 484/τ.Β’/29−3−2011).

6. Τις διατάξεις του Ν.998/79 «Περί προστασίας των 
Δασών κ.λπ.» και ειδικότερα του άρθρου 44 παρ. 3 και 
4 όπως η παρ. 4 προστέθηκε με το άρθρο 36 παρ. 3 
του Ν. 3698/2008.

7. Την από 15−7−2010 αίτηση της Καραμηνά−Παπανικήτα 
Ζωής του Ιωάννη κάτοικο Καρπάθου.

8. Την υπ’ αριθμ. 5060/11−10−1990 απόφασης κήρυξης 
ως αναδασωτέας έκτασης με την διόρθωση σφάλματος 
αυτής (ΦΕΚ 525/Δ΄/20−6−2006).

9. Την από 19−7−2010 έκθεση αυτοψίας του Δασοπόνου 
Δήμαρχου Γεωργίου, την υπ’ αριθμ. ΔΥ/24−6−2011 έκθε−
ση φωτοερμηνείας του Δασολόγου Λεφάκη Δημητρίου 
και την υπ’ αριθμ. 3463/30−6−2011 εισήγηση της Δ/νσης 
Δασών Δωδεκανήσου για μερική ανάκληση έκτασης 
εμβαδού βάσει συντεταγμένων 4.095,49τ.μ., η οποία σύμ−
φωνα με την τοπογραφική εργασία αρμόδιου Μηχανικού 
βρίσκεται στη θέση «Βαστριά» Δήμου και Νήσου Καρπά−
θου, Νομού Δωδεκανήσου, διότι πριν από την πυρκαγιά 
και διαχρονικά ήταν γεωργικής μορφής.

10. Την απόφαση 55 (πρακτικό 5/2011) της Πρωτοβάθμι−
ας Επιτροπής Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσεων Πρω−
τοδικείου Ρόδου, σύμφωνα με την οποία έγινε αποδεκτή 
η υπ’ αριθμ. 3463/30−6−2011 εισήγηση της Δ/νσης Δασών 
Δωδ/νήσου, αποφασίζουμε: 

Ανακαλούμε μερικώς την υπ’ αριθμ. 5060/11−10−1990 
απόφασης κήρυξης ως αναδασωτέας έκτασης με την 
διόρθωση σφάλματος αυτής (ΦΕΚ 525/Δ΄/20−6−2006) 
για έκταση με στοιχεία (1, 2, 3,...,15, 16, 1) εμβαδού βάσει 
συντεταγμένων 4.095,49 τ.μ., η οποία σύμφωνα με την 
τοπογραφική εργασία αρμόδιου Μηχανικού βρίσκεται 
στη θέση «Βαστριά», Δήμου και Νήσου Καρπάθου, Νο−
μού Δωδεκανήσου, διότι πριν από την πυρκαγιά και 
διαχρονικά ήταν γεωργικής μορφής. Η ανωτέρω έκταση 
απεικονίζεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα, 
το οποίο θεωρήθηκε, επισυνάπτεται και αποτελεί ανα−
πόσπαστο μέρος της παρούσας. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ρόδος, 3 Φεβρουαρίου 2012 

Με εντολή Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Ο Γενικός Δ/ντής Δασών και Αγρ. Υποθέσεων 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ



778 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 779

Αριθμ. 8045/2011 (4)
   Μερική ανάκληση της αριθ. 5060/11−10−1990 απόφασης 

κήρυξης ως αναδασωτέας έκτασης με την διόρθωση 
σφάλματος αυτής (ΦΕΚ 525/Δ΄/20−6−2006) για έκταση 
εμβαδού 770,8 τ.μ. που βρίσκεται στη θέση «Βρου−
τσάς» Τοπικής Κοινότητας Μενετών, Δήμου Καρπά−
θου, Νήσου Καρπάθου, Νομού Δωδεκανήσου.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν. 3200/1955 περί 

διοικητικής αποκέντρωσης, όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/1970.

3. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτ/σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρό−
γραμμα Καλλικράτης» και του Π.Δ. 143/2010 «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου».

4. Την υπ’ αριθμ. οικ. 1550/17−3−2011 απόφαση του Γενι−
κού Γραμματέα Αποκ. Διοικ. Αιγαίου «Παροχή εξουσιοδό−
τησης υπογραφής διοικητικών πράξεων και εγγράφων 
«Με εντολή Γενικού Γραμματέα» στον Προϊστάμενο της 
Γενικής Δ/νσης Δασών και Αγρ. Υποθέσων κ.λπ.» (ΦΕΚ 
484/τ.Β΄/29−3−2011).

6. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί προστασίας των 
Δασών κ.λπ.» και ειδικότερα του άρθρου 44 παρ. 3 και 4 
όπως η παρ. 4 προστέθηκε με το άρθρο 36 παρ. 3 του 
Ν. 3698/2008.

7. Την από 29−3−2010 αίτηση του Σαϊτη Εμμανουήλ 
κάτοικο Καρπάθου.

8. Την υπ’ αριθμ. 5060/11−10−1990 απόφασης κήρυξης 
ως αναδασωτέας έκτασης με την διόρθωση σφάλματος 
αυτής (ΦΕΚ 525/Δ΄/20−6−2006).

9. Την από 6−4−2010 έκθεση αυτοψίας του Δασοπόνου 
Δήμαρχου Γεωργίου, την από 11−10−2011 έκθεση φωτο−
ερμηνείας της Δασολόγου Δεσλή Χρυσάνθης και την 
υπ’ αριθμ. 5985/9−11−2011 εισήγηση της Δ/νσης Δασών 
Δωδεκανήσου για μερική ανάκληση έκτασης εμβαδού 
770,8τ.μ., η οποία σύμφωνα με την τοπογραφική εργασία 
αρμόδιου Μηχανικού βρίσκεται στη θέση «Βρουτσάς» 
Τοπικής Κοινότητας Μενετών, Δήμου και Νήσου Καρπά−
θου, Νομού Δωδεκανήσου, διότι πριν από την πυρκαγιά 
και διαχρονικά ήταν γεωργικής μορφής.

10. Την απόφαση 51 (πρακτικό 4/2011) της Πρωτοβάθμι−
ας Επιτροπής Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσεων Πρω−
τοδικείου Ρόδου, σύμφωνα με την οποία έγινε αποδεκτή 
η υπ’ αριθμ. 5985/9−11−2011 εισήγηση της Δ/νσης Δασών 
Δωδ/νήσου, αποφασίζουμε: 

Ανακαλούμε μερικώς την υπ’ αριθμ. 5060/11−10−1990 
απόφασης κήρυξης ως αναδασωτέας έκτασης με την 
διόρθωση σφάλματος αυτής (ΦΕΚ 525/Δ΄/20−6−2006) για 
έκταση με στοιχεία (1, 2, 3,...,20, 21, 1) εμβαδού 770,8 τ.μ., 
η οποία σύμφωνα με την τοπογραφική εργασία αρμό−
διου Μηχανικού βρίσκεται στη θέση «Βρουτσάς» Τοπι−
κής Κοινότητας Μενετών, Δήμου και Νήσου Καρπάθου, 
Νομού Δωδεκανήσου, διότι πριν από την πυρκαγιά και 
διαχρονικά ήταν γεωργικής μορφής. Η ανωτέρω έκταση 
απεικονίζεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα, 
το οποίο θεωρήθηκε, επισυνάπτεται και αποτελεί ανα−
πόσπαστο μέρος της παρούσας. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ρόδος, 3 Φεβρουαρίου 2012 

Με εντολή Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Ο Γενικός Δ/ντής Δασών και Αγρ. Υποθέσεων 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ  



780 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04000872402120008*


